Сельское поселение «Байхорское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

22 августа 2022 года                                                                                       № 10 _ ___

с. Байхор

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Байхорское» от 27.12.2018г № 80 «Об  утверждении Порядка  создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Байхорское»

Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района от 09.08.2022 № 27-138-2022, на п. 16.8 Порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в администрации сельского поселения «Байхорское», утвержденного решение Совета сельского поселения «Байхорское» от 27.12.2018 №80, руководствуясь Уставом сельского поселения «Байхорское, Совет сельского поселения «Байхорское» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Байхорское» от 27.12.2018 № 80 «Об  утверждении Порядка  создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Байхорское» (далее – Решение) следующие изменения:
1) признать утратившим силу п.16.8 решения Совета сельского поселения «Байхорское» от 27.12.2018 № 80 «Об  утверждении Порядка  создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Байхорское»

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте  https://chikoy.75.ru/  и  обнародовать  на  стендах в селах Байхор, Мостовка, Этытэй.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
сельского поселения «Байхорское»                                        А.И. Болдырев